
Evropský pohár – TIPGAMES CZECH OPEN 2011 
 
Zpráva z mezinárodního turnaje trojic HONEMSEM P ŘEROV 
Termín:  sobota 19. února 2011 
Místo:   sportovní hala TJ Spartak Přerov 
Pořadatel:  oddíl nohejbalu TJ Spartak MSEM Přerov 
Spolupořadatel:  Statutární město Přerov 
   Český nohejbalový svaz 
Turnaje se zúčastnilo 21 trojic z Česka, Slovenska, Švýcarska a Maďarska. Trojice byly 
rozděleny do 3 skupin po 5 a jedné skupiny po 6 účastnících, ve skupinách se hrálo systémem 
každý s každým na 2 sety (remíza). 
První dvě trojice z každé skupiny postoupily do čtvrtfinále, kde se již hrálo na 2 vítězné sety, 
přičemž případný třetí set začínal za stavu 6:6. Semifinálové zápasy se již hrály za účasti 
televize, která kromě toho pořídila záznam z celého finále. 
Zápasy se hrály podle mezinárodních pravidel UNIF Laws of FutNet, rozhodovali 2 licencovaní 
UNIF rozhodčí (Matyášek, Křepelka) a 6 rozhodčích místních (Husařík, Janek, Jendřišák, 
Spáčil, Matkulčík, Stoklasa). 
Během turnaje podala trojice TJ Spartak Čelákovice "A" protest (námitku) proti rozhodnutí 
rozhodčího Spáčila v utkání Čelákovice "A" – Žatec. Podle jejich mínění rozhodčí hrubě ovlivnil 
utkání tím, že po bodovém úderu Čelákovic přisoudil naopak bod Žatci za nesportovní chování 
hráče Spilky. 
Rozhodčí Spáčil odůvodnil rozhodnutí tím, že se hráč Spilka po odehrání míče přesunul přes síť 
a naznačoval jeho sražení, čímž ztížil výběr míče soupeři. Toto vyhodnotil jako hrubé 
nesportovní chování a udělil za to trestný bod. 
Zástupce UNIF Technical Committee Ing. Vlastimil Stehlík vyhodnotil protest po zjištění všech 
skutečností a rozhodl následovně: 

- trestný bod byl udělen oprávněně, chování hráče Spilky potvrdili i nezávislí svědci 
- protest byl uznán částečně za oprávněný v tom smyslu, že hráči Spilkovi měla být a 

nebyla udělena žlutá karta 
- trojici Čelákovic byl vrácen vklad, ale výsledek utkání se nezměnil a ani požadované 

nové utkání nebylo nařízeno 
Turnaj byl organizačně velmi dobře připraven a propagován, odpolední části se zúčastnilo cca 
200 diváků. 
 
 
Výsledky celého turnaje: 
 

 Skupina A 
            Body Skóre Po řadí 

Šacung A   
1:1 
11:9, 
6:11 

2:0 
13:11, 
15:14 

1:1 
11:5, 
9:11 

2:0 
11:8, 
11:8 

2:0 
11:5, 
11:6 

8 8:2 
109:88 1 

Szolnok 
(HUN) 

1:1 
9:11, 
11:6 

  
1:1 

11:13, 
11:4 

1:1 
11:6, 
8:11 

2:0 
11:5, 
11:4 

1:1 
13:11, 
9:11 

6 6:4 
105:82  3 

Čelákovice 
A 

0:2 
11:13, 
14:15 

1:1 
13:11, 
4:11 

  
0:2 
9:11, 
9:11 

1:1 
10:12, 
11:8 

0:2 
8:11, 
8:11 

2 2:8 
97:114 5 

Košice B 
(SK) 

1:1 
5:11, 
11:9 

1:1 
6:11, 
11:8 

2:0 
11:9, 
11:9 

  
2:0 
11:5, 
11:7 

1:1 
11:5, 
8:11 

7 7:3 
96:85 2 

Modřice B 
0:2 
8:11, 
8:11 

0:2 
5:11, 
4:11 

1:1 
12:10, 
8:11 

0:2 
5:11, 
7:11 

  
1:1 
8:11, 
12:10 

2 2:8 
77:108 6 



Přerov B 
0:2 
5:11, 
6:11 

1:1 
11:13, 
11:9 

2:0 
11:8, 
11:8 

1:1 
5:11, 
11:8 

1:1 
11:8, 
10:12 

  4 5:5 
92:99 4 

 

Skupina B            Body Skóre Po řadí 

K.Vary A   
0:2 
9:11, 
7:11 

2:0 
11:6, 
11:5 

2:0 
11:6, 
11:5 

2:0 
11:9, 
11:7 

6 6:2 82:60 2 

Žatec 
2:0 
11:9, 
11:7 

  
2:0 
11:0, 
11:0 

2:0 
11:1, 
11:3 

2:0 
11:6, 
11:6 

8 8:0 88:32 1 

Čelákovice 
B 

0:2 
6:11, 
5:11 

0:2 
0:11, 
0:11 

  
1:1 
7:11, 
11:4 

2:0 
11:5, 
11:7 

3 3:5 51: 71 3 

Vsetín C 
0:2 
6:11, 
5:11 

0:2 
1:11, 
3:11 

1:1 
11:7, 
4:11  

  
1:1 
11:8, 
11:13 

2 2:6 52:63 4 

Revúca 
(SK) 

0:2 
9:11, 
7:11 

0:2 
6:11, 
6:11 

0:2 
5:11, 
7:11 

1:1 
8:11, 
13:11 

  1 1:7 61:88 5 

 

Skupina C            Body Skóre Po řadí 

Modřice A   
1:1 
11:4, 
7:11 

2:0 
11:8, 
13:11 

2:0 
11:2, 
11:6 

2:0 
11:8, 
11:5 

7 7:1 86:55 1 

Riviera-
Tigers (SUI) 

1:1 
4:11, 
11:7 

  
1:1 
11:9, 
10:12 

1:1 
9:11, 
11:6 

1:1 
8:11, 
11:5 

4 4:4 75:72 2 

K.Vary B 
0:2 
8:11, 
11:13 

1:1 
9:11, 
12:10 

  
2:0 
11:5, 
11:6 

0:2 
7:11, 
9:11 

3 3:5 78:78 3 

Český 
Brod 

0:2 
2:11, 
6:11 

1:1 
11:9, 
6:11 

0:2 
5:11, 
6:11 

  
2:0 
11:9, 
11:8 

3 3:5 58:81 5 

Vsetín B 
0:2 
8:11, 
5:11 

1:1 
11:8, 
5:11 

2:0 
11:7, 
11:9 

0:2 
9:11, 
8:11 

  3 3:5 68:79 4 

 

 Skupina D            Body Skóre Po řadí 

Košice A 
(SK)   

1:1 
11:7, 
9:11 

2:0 
11:6, 
11:7 

2:0 
11:6, 
11:6 

1:1 
8:11, 
11:7 

5 5:3 83:62 2 

Vsetín A 
1:1 
7:11, 
11:9 

  
2:0 
11:7, 
11:6 

2:0 
11:7, 
11:8 

2:0 
11:8, 
11:6 

7 7:1 84:62 1 

Šacung B 
0:2 
6:11, 
7:11 

0:2 
7:11, 
6:11 

  
1:1 
8:11, 
15:14 

2:0 
11:9, 
11:7 

3 3:5 71:85 4 

Přerov A 
0:2 
6:11, 
6:11 

0:2 
7:11, 
8:11 

1:1 
11:8, 
14:15 

  
2:0 
11:4, 
11:4 

3 3:5 74:75 3 



Čakovice 
1:1 
11:8, 
7:11 

0:2 
8:11, 
6:11 

0:2 
9:11, 
7:11 

0:2 
4:11, 
4:11 

  1 1:7 56:85 5 

 
Čtvrtfinále 
Šacung A - Košice A    2:0,  11:8, 11:9 
Žatec  - Riviera-Tigers   2:0,  11:7, 11:4 
Modřice A  - Karlovy Vary A  0:2,  7:11, 7:11 
Vsetín A  - Košice B   2:1,  3:11, 11:4, 14:12 
 
Semifinále 
Šacung A - Žatec     0:2,  3:11, 8:11 
Karlovy Vary A - Vsetín A   2:0,  12:10, 11:7 
 
O 3. místo 
Šacung A - Vsetín A    2:1,  11:7, 8:11, 11:9   
 
Finále 
Žatec  - Karlovy Vary A   2:1,  8:11, 13:11, 11:8 
 
CENA PAVLA HOLÍKA PRO HRÁČE FINÁLE (věnoval MSEM) = Jakub MRÁKAVA 
 
Kone čné po řadí: 
1. SKN Žatec  Ondřej VÍT, Pavel KOP, Jakub MRÁKAVA 
2. SK LIAPOR WITTE Karlovy Vary "A" Jan VANKE, Tomáš BÍBR, Libor CHYTRA, Matěj 

MEDEK 
3. SK Šacung VHS Benešov 1947 "A"  David EŠNER, Petr STEJSKAL, Ladislav ŠTĚPAŘ, 

Lukáš FLAKS 
4. NK CLIMAX Vsetín "A"  Patrik PERUN, Lumír GEBEL, Aleš ZBROŽEK 
 
5 – 8. místo 
NK DPMK "A"  Richard MAKARA, Martin PERUN, Milan IŽOL, Jaroslav ŽIGALA 
FT Riviera-Tigers (Switzerland) Gilles GRENDJEAN, Grégoire MAZZA, Jiří DOUBRAVA, 

Massimo NOBILE 
TJ Sokol SDS EXMOST Modřice "A" Radek PELIKÁN, Petr TOPINKA, Jakub POSPÍŠIL 
NK DPMK "B"  Marián ŽIGALA, Ladislav STUPÁK, Lukáš GABÁK 
 
9. – 12. místo 
Szolnok (Hungary)  Tamász Pal, Daniel Ferencz, Štván Pozderka, David Jónas 
TJ Spartak Čelákovice "B  Martin Spilka, Martin Flekač, Michal Doucek 
SK LIAPOR WITTE Karlovy Vary "B" Jakub Medek, Jiří Dvořák, Michal Kokštein, Karel Bláha 
TJ Spartak MSEM Přerov "A" Jan Pavelka, Ondřej Miklík, Tomáš Miklík, Jan Štefan 
 
13. – 16. místo 
TJ Spartak MSEM Přerov "B" Jan Šlézar, Robin Doležel, Jan Ertelt, Michal Blažek 
NK CLIMAX Vsetín "C" Dušan Ifka, Miroslav Tonek, Petr Gargulák, Tomáš Vala 
NK CLIMAX Vsetín "B"  Marek Novosad, Rudolf Vichtora, Josef Nezval 
SK Šacung VHS Benešov 1947 "B" Jiří Holub, Václav Kadeřábek, Josef Řehák, František Kalas 
 
17. – 20. místo 
TJ Spartak Čelákovice "A"  Michal Kolenský, Dušan Moc, Jan Kaděra 
NK Revúca    Ján Kilík, Peter Kozlík, Milan Černota, Ján Kilík sen. 
TJ Slavoj Český Brod  Jan Sýkora, Martin Janík, Tomáš Cibulka 
TJ AVIA Čakovice   Ondřej Pachman, Tomáš Macurek, Patrik Poncar 
 



21. místo 
TJ Sokol SDS EXMOST Modřice "B" Lukáš Rosenberk, Petr Zemánek, Martin Müller 
 
Pořadí jednotlivých hrá čů po 1. turnaji: 
20 bodů Ondřej VÍT, Pavel KOP, Jakub MRÁKAVA 
18 bodů  Jan VANKE, Tomáš BÍBR, Libor CHYTRA 
16 bodů David EŠNER, Petr STEJSKAL, Ladislav ŠTĚPAŘ 
14 bodů Patrik PERUN, Lumír GEBEL, Aleš ZBROŽEK 
12 bodů Richard MAKARA, Martin PERUN, Milan IŽOL, Gilles GRENDJEAN, Grégoire 

MAZZA, Jiří DOUBRAVA, Radek PELIKÁN, Petr TOPINKA, Jakub POSPÍŠIL, 
Marián ŽIGALA, Ladislav STUPÁK, Lukáš GABÁK 

10 bodů Tamász PAL, Daniel FERENCZ, Štván POZDERKA, Martin SPILKA, Martin 
FLEKAČ, Michal DOUCEK, Jakub MEDEK, Jiří DVOŘÁK, Michal KOKŠTEIN, Jan 
PAVELKA, Ondřej MIKLÍK, Tomáš MIKLÍK 

9 bodů Matěj MEDEK 
8 bodů Lukáš FLAKS, Jan ŠLÉZAR, Robin DOLEŽEL, Jan ERTELT, Dušan IFKA, 

Miroslav TONEK, Petr GARGULÁK, Marek NOVOSAD, Rudolf VICHTORA, Josef 
NEZVAL, Jiří HOLUB, Václav KADEŘÁBEK, Josef ŘEHÁK 

6 bodů Jaroslav ŽIGALA, Massimo NOBILE, Michal KOLENSKÝ, Dušan MOC, Jan 
KADĚRA, Ján KILÍK, Peter KOZLÍK, Milan ČERNOTA, Jan SÝKORA, Martin 
JANÍK, Tomáš CIBULKA, Ondřej PACHMAN, Tomáš MACUREK, Patrik PONCAR 

5 bodů David JÓNAS, Karel BLÁHA, Jan ŠTEFAN 
4 body Michal BLAŽEK, Tomáš VALA, František KALAS 
3 body Ján KILÍK sen. 
 
V Plzni dne 23. 2. 11 

Ing. Vlastimil Stehlík 


